



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Artisan Holding ApS

c/o Brund ApS, Nordre Frihavns­gade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 24 92 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Henrik Brund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Artisan Holding ApS c/o Brund ApS Nordre Frihavnsgade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 24 92 81
	Stiftet: 27. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Brund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Brund ApS, København
Associeret virksomhed	LOB Agency ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.675	-10.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	386.096	138.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-97.097	151.609
Andre finansielle indtægter	14.748	19.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-13.910</u>
Resultat før skat	296.072	284.741
2 Skat af årets resultat	<u>-799</u>	<u>1.483</u>
Årets resultat	295.273	286.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	117.931
Overføres til overført resultat	<u>191.873</u>	<u>168.293</u>
Disponeret i alt	295.273	286.224



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	551.132	265.036
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	774.171	972.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.303</u>	<u>1.237.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.303</u>	<u>1.237.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.697	296.529
	Tilgodehavende selskabsskat	58.460	62.282
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	86.090
	Tilgodehavender i alt	<u>419.157</u>	<u>444.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.403</u>	<u>42.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>576.560</u>	<u>487.017</u>
	Aktiver i alt	<u>1.901.863</u>	<u>1.724.521</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overkurs ved emission	715.921	715.921
8 Overført resultat	997.542	805.669
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	117.931
Egenkapital i alt	1.896.863	1.719.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	1.901.863	1.724.521
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	13.910
	<u>0</u>	<u>13.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.540	-1.158
Regulering af tidligere års skat	-741	-325
	<u>799</u>	<u>-1.483</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	795.921	795.921
Kostpris 31. december	<u>795.921</u>	<u>795.921</u>
Opskrivninger 1. januar	-530.885	-268.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.096	138.062
Udbytte	-100.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	<u>-244.789</u>	<u>-530.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>551.132</u>	<u>265.036</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Artisan Holding ApS
Brund ApS, København	100 %	551.132	386.096	551.132



Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	870.000	870.000		
Kostpris 31. december	870.000	870.000		
Opskrivninger 1. januar	102.468	49.259		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.097	151.609		
Udbytte	-101.200	-98.400		
Opskrivninger 31. december	-95.829	102.468		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	774.171	972.468		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Artisan Holding ApS
LOB Agency ApS, København	50 %	1.548.339	-194.194	774.170
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til direktionen. Lånet er indfriet pr. 31. december 2016.				
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80.000
			80.000	80.000
7. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar			715.921	715.921
			715.921	715.921
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			805.669	637.376
Årets overførte overskud eller underskud			191.873	168.293
			997.542	805.669



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	117.931	98.400
Udloddet udbytte	-117.931	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>117.931</u>
	<u>103.400</u>	<u>117.931</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


